
1

第一章 招标公告 

1. 招标条件 

 邓家坝滨江水环境综合整治工程（景观，道路及截污干管）道路工程土石方及地基处理

专业分包工程 建设单位为 四川水汇生态环境治理有限公司 ，建设地点为 四川省内江市经开

区邓家坝 。该整体工程建设所需的 邓家坝滨江水环境综合整治工程（景观，道路及截污干管）

道路工程土石方及地基处理专业分包工程 已具备招标条件，招标人为 四川青石建设有限公

司北京第一分公司 ，招标项目资金来自  企业自筹  ，出资比例为  100%  。该项目已具备

招标条件，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规及公司采购相关制度，现

进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 本专业分包工程的建设规模： 滨江道路，道路全长 5164.289m;分为 A段(K0+000-

+K1+745.842，包含江源路及顺江路)和 B段(K1+745.842-K5+164.289花园滩路),起点位于邓

家坝控规迎霞路与江园滩路与福临路相交路口。 

2.2 本专业分包工程的建设地点： 四川省内江市经开区邓家坝 。 

2.3 本专业分包工程的工期要求： 730  日历天 

2.4 本专业分包工程的招标范围： 邓家坝滨江水环境综合整治工程（景观，道路及截污

干管）道路工程土石方及地基处理专业分包工程施工图所示：道路土石方机械挖填运、特殊

地基处理、边坡处理等工作 。 

2.5 招标控制价格： 12464797.28 元。 

2.7 其他：   /               。 

3. 投标人资格要求 

3.1 在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，需提供有效的营业执照。 

3.2 本专业分包工程招标要求投标人须具备 市政公用工程施工总承包三级以上资质和有

效的安全生产许可证，具备近 3 年 市政景观/管网施工 （类似工程描述）业绩，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备 市政 专业     二 

级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 

3.3 本次招标 不接受 联合体投标。 

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

本项目的投标。 



2

3.5 参与投标前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录。重大违法记录是指供应商因

违法经营受到刑事处罚、责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。 

4. 招标文件的获取及报名流程 

4.1 本项目采用网上形式进行招标人注册、报名、CA办理、下载文件、网上投标、澄清、

网上开标等工作，投标人须登陆首创环保电子商务平台（https://ecp.capitalwater.cn）完

成注册、报名、获取招标文件、安装投标工具、在线提交响应文件等有关操作。 

凡有意参加招标者，请于 2024 年 12 月 21 日 9 时至 2024 年 12 月 28 日 9 时（北京时间）

在电子商务平台上报名，报名审核通过后请下载招标文件。无论招标人下载与否，均视为已

知晓所有招标内容（①注册审核需 3-4个工作日，CA办理需要 1-3个工作日，请尽快完成注

册并办理 CA；②使用手册详见电子商务平台首页网站公告）。 

4.2 报名流程及报名资料：登录平台（未注册用户请先注册）→查看招标项目→招标人

报名→①提交报名信息；②上传营业执照复印件（加盖投标人公章）；③上传法定代表人授

权委托书（需附授权人身份证复印件并加盖投标人公章）→报名成功后（在【正在参与项目】

或【已报名项目】查看审核结果）获取招标文件。 

4.3 招标文件的获取及招标文件发售时间： 

自 2024 年 12 月 21 日 9 时至 2024 年 12 月 28 日 9 时（北京时间），报名审核通过的招

标人，请在首创环保电子商务平台上进行下载。 

4.4 响应文件递交： 

（1）响应文件递交截止时间： 2024 年 12 月 28 日 9 时（北京时间）。投标人应通过首

创环保电子商务平台（https://ecp.capitalwater.cn）提供的投标文件制作工具在线提交电

子响应文件（响应文件必须使用首创环保电子商务平台提供的投标文件制作工具制作电子响

应文件。所有要求签字的地方都应进行签字。所有要求盖章的地方都应加盖投标人单位（法

定名称）章,不得使用下属单位印章代替。投标文件格式中要求投标人“法定代表人或其委托

代理人”签字的，如法定代表人亲自投标而不委托代理人投标，由法定代表人签字；如法定

代表人授权委托代理人投标，由委托代理人签字，也可由法定代表人签字），逾期递交的响

应文件电子商务平台将不予接受。 

（2）纸质版响应文件递交：纸质版响应文件（一正一副），应按照招标文件的要求密封。

纸质版响应文件仅作为资料存档用，开标、评审均以电子商务平台上递交的电子响应文件为

准，开标现场根据实际情况决定是否开启纸质版响应文件。 

（3）纸质版响应文件递交地点： 青石一分内江市市本级项目经理部 。 



3

（4）纸质版响应文件提交时间： 2024 年 12 月 28 日 9 时（北京时间）。 

（5）电子开标：投标人通过投标管家登录开标大厅参加开标，并使用 CA对响应文件进

行解密。 

4.5 开标时间：同响应文件提交截止时间。 

4.6 发布公告的媒介 

首创环保电子商务平台（https://ecp.capitalwater.cn）。 

4.7 联系方式 

地    址：北京市西城区车公庄大街 21号 6号楼 5层 

联 系 人：李子明 

联系电话：15828239261 

                                    

 

招标人:四川青石建设有限公司北京第一分公司 

                                                         2024 年 12 月 21 日 

                 


